
拝啓　盛夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申上げます。日頃は北海道に温かいご支援を
賜り、厚く御礼申上げます。
　さて、｢北方領土返還運動推進｣ ｢地域活性化・ふるさと納税｣ ｢北海道新幹線早期実現｣
キャンペーンを掲げ、北海道を愛する人々が集い、語らう夏恒例の「北海道倶楽部交流の
夕べ」開催の季節となりました。今年も昨年同様に福引景品も用意いたします。夕張支援
のメロンも付いております。
　どうか梅雨明け後の銀座の宵を、大いに飲み、食べ、語らって、ご出席各位の交流を通
じ北海道のため役立つよう願っております。併せて、「夕べ」を存分にお楽しみ下さいま
すようお待ち致しております。

敬具
記

　　日時　令和７年８月４日（月）午後６時開始

　　会場　銀座クラシックホール（※昨年と同じ会場です）
　（東京都中央区銀座７－９－２０  銀座ライオンビル 6F

☎０３－３５７３－５３５５）
※ 6 階へのエレベーター入口は中央通り反対側です。

　　会費　15,000 円（夕張支援メロン付、フリードリンク・料理）
・事前振込方式

・ お申し込みを FAX、メールで頂きましたら、会費の御請求書と振込用紙を郵送致します。
・お申し込みは７月２２日（火）までに本書裏面の申込用紙でＦＡＸ・メールでお願い致

します。２３日以降のお申し込みは事務局までお問い合わせください。

【連絡先】　公益社団法人北海道倶楽部事務局　FAX　０３−３５８１−４０２２
Mail　hkkd-clb@soleil.ocn.ne.jp

交流の夕べ開催のご案内
令和７年 7 月１日



＜申　込　用　紙＞
　下記を○で囲み、７月２２日までにご連絡願います。
　また、出席の取消しも上記期日までに FAX・メールでご連絡願います。
　期日以後の取消の場合には、誠に恐縮でございますが、会費の全額をご請求申上げ
ます。会費は別途請求書を送ります。振込にてお支払いください。
　なお、当日は名札をご用意致しますので、ご勤務先、役職もご記入願います。

出席します　( ご同伴　　名 )　

（ご本人）　勤務先　　
役職名
ご氏名

　
　（御請求書送付先）
　〒
　住所

　社名

　お名前

　ご連絡先電話番号

メールアドレス・FAX 番号（必須）　

（ご同伴者）勤務先
役職名
ご氏名

（ご同伴者）勤務先
役職名
ご氏名

（ご同伴者）勤務先
役職名
ご氏名

 ご連絡事項　（メロン持帰りを辞退される方は下記に〇）
・メロン辞退（会費は変わりません）　

　送信用紙
　公益社団法人北海道倶楽部　FAX　０３－３５８１－４０２２ 

Mail　  hkkd-clb@soleil.ocn.ne.jp




